Чувашская Республика

Собрание депутатов Алатырского района

Р Е Ш Е Н И Е

ХVI внеочередного заседания Собрания депутатов Алатырского района шестого созыва

22 декабря 2016 года

№ 16/10
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Алатырского района от 25 апреля 2014 года № 28/4 «Об утверждении Положения о Финансовом отделе администрации Алатырского района Чувашской Республики»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Чувашской Республики от 04 марта 2016 года № 9 «О внесении изменений в Закон Чувашской Республики «Об административных правонарушениях в Чувашской Республике»,                 Собрание депутатов Алатырского района
Решило:

1. Внести изменения в Положение о Финансовом отделе администрации Алатырского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Алатырского района от 25 апреля 2014 года следующие изменения:

в пункте 4.1. раздела IV «Права» :

а) дополнить пятым абзацем следующего содержания:

«осуществлять производство по делам об административных правонарушениях в порядке, установленном законодательством об административных правонарушениях;»;

б) абзацы пятый, шестой считать соответственно шестым, седьмым.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
  Глава       Алатырского       района -

  Председатель Собрания  депутатов
  Алатырского района

                           А.Ю.  Смирнов